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MUZA S.A.

Skrocone $rodroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe na 30 czerwca 2023 r. i za szeS¢

miesiecy zakonczone 30 czerwca 2023 r.

WYBRANE DANE FINANSOWE JEDNOSTKOWE MUZA SA  II kwartaty I kwartaty IT kwartaty ~ II kwartaty
narastajaco/ narastajgco/ narastajaco  narastajaco
okres od okres od / okres od / okres od
01.01.2023  01.01.2022  01.01.2023  01.01.2022
do do do do
30.06.2023 30.06.2022  30.06.2023  30.06.2022

w tys. zt w tys. zt wtys. EUR  wtys. EUR

Przychody netto ze sprzedazy produktéw, towaréw i materiatow 36 403 14 360 7891 3093

Zysk (strata) na dziatalnosci operacyjnej 9 328 425 2022 91

Zysk (strata) brutto 9259 304 2 007 66

Zysk (strata) netto 7 481 234 1622 50

Przeptywy pieni¢zne netto z dziatalnosci operacyjne;j 9 547 2621 2070 565

Przeptywy pieni¢zne netto z dzialalnosci inwestycyjne;j -2904 -2 137 -630 -460

Przeptywy pieni¢zne netto z dziatalno$ci finansowe;j -800 -466 -173 -100

Przeptywy pieni¢zne netto, razem 5843 19 1267 4

Aktywa trwate 28 885 25418 6491 5431

Aktywa obrotowe 39369 19 152 8 846 4092

Aktywa, razem 68 254 44 570 15 337 9522

Zobowigzania dlugoterminowe 6 365 6 032 1430 1289

Zobowigzania krétkoterminowe 23725 11 390 5331 2434

Kapitat wtasny 38 164 27 148 8576 5 800

Kapitat zaktadowy 6261 6261 1407 1338

Liczba akgji (w szt.) 3069 156 3069156 3069156 3069156

Wartos¢ ksiegowa na jedna akcje (w zt/EUR) 12,43 8,85 2,79 1,89

Rozwodniona warto$¢ ksiegowa na jedna akcje (w zt/EUR) 11,00 8,85 2,47 1,89

Zysk / strata na jedna akcj¢ zwykla 2,44 0,08 0,53 0,02

Rozwodniony zysk / strata na jedna akcj¢ zwykta 2,16 0,08 0,47 0,02

Zadeklarowana lub wyptacona dywidenda na jedng akcj¢ (w zt/EUR) 0,00 0,00 0,00 0,00

stan na stan na
31/12/2022 31/12/2022
w tys. zt w tys. eur

Aktywa trwate 27787 5925

Aktywa obrotowe 21943 4679

Aktywa, razem 49730 10 604

Zobowigzania dlugoterminowe 6 585 1404

Zobowigzania krétkoterminowe 12 462 2 657

Kapitat wlasny 30 682 6542

Kapital zaktadowy 6261 1335
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MUZA S.A.

Skrocone $rodroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe na 30 czerwca 2023 r. i za szeS¢

miesiecy zakonczone 30 czerwca 2023 r.

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ SPORZADZONE

NA DZIEN 30 CZERWIEC 2023 ROKU

AKTYWA

Aktywa trwate

Wartosci niematerialne

Rzeczowe aktywa trwate

Inwestycje dlugoterminowe
Diugoterminowe aktywa finansowe
Aktywa z tytutu podatku odroczonego
Naleznosci diugoterminowe

Inne rozliczenia miedzyokresowe

Aktywa trwate razem

Aktywa obrotowe

Zapasy

Naleznosci z tytutu dostaw i ustug oraz pozostate
naleznosci

Pozostate aktywa finansowe

Srodki pieniezne i ich ekwiwalenty
Krotkoterminowe rozliczenia miedzyokresowe

Aktywa obrotowe razem

Aktywa razem

PASYWA

Kapitat wiasny

Kapitat zaktadowy

Kapitat zapasowy

Kapitat z aktualizacji wyceny
Pozostate kapitaty rezerwowe
Zysk (strata) z lat ubiegtych
Zysk (strata) netto

Razem kapitat wiasny

Zobowiagzania diugoterminowe

Rezerwa na podatek odroczony

Rezerwa na $wiadczenia emerytalne i podobne
Zobowigzania wobec pozostatych jednostek
Zobowigzania wobec jednostek powigzanych
Rozliczenie miedzyokresowe

Stan na
30/06/2023
PLN'000

11 304
3122

11 249
1315

1689

203

28 885

11 250

20 205
27

7 760
126

39 369

68 254

Stan na
30/06/2023
PLN'000

6 261
5654
5931
876

11 960
7 481

38 164

2490

76

3142

658

Stan na
31/12/2022
PLN'000

9920
3 464
11 249
1329
1618
203

27 787

9874

9917
136
1917
98

21943

49 730

Stan na
31/12/2022
PLN'000

6 261
5567
5931

876
9160
2 887

30 682

2 467

76

3 353

690

Stan na
30/06/2022
PLN'000

8 659
3194
9 842
1674
1661

383

25418

9589

7 958
27
1455
122

19 152

44 570

Stan na
30/06/2022
PLN'000

6 261
5567
5921

9165
234

27 148

2129

81

3119

703
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MUZA S.A.

Skrocone $rodroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe na 30 czerwca 2023 r. i za szeS¢

miesiecy zakonczone 30 czerwca 2023 r.

Zobowiagzania dlugoterminowe razem

Zobowiazania krétkoterminowe
Zobowigzania z tytutu dostaw i ustug oraz
pozostate zobowigzania

Fundusze specjalne

Zobowigzania wobec jednostek powigzanych
Rezerwa na $wiadczenia emerytalne i podobne
Pozostate rezerwy

Rozliczenie miedzyokresowe

Zobowiazania krétkoterminowe razem
Zobowigzania razem

Pasywa razem

JEDNOSTKOWY RACHUNEK ZYSKOW | STRAT ZA

SZESC MIESIECY ZAKONCZONE 30 CZERWIEC
2023 ROKU

Przychody ze sprzedazy produktow, towardw i
materiatow

Koszt sprzedanych produktéw, towarow i
materiatow

Zysk (strata) brutto na sprzedazy
Koszty sprzedazy

Koszty ogélnego zarzadu
Pozostate przychody operacyjne
Pozostate koszty operacyjne

Zysk (strata) na dziatalnosci operacyjnej

Przychody finansowe
Koszty finansowe

Zysk (strata) brutto

Podatek dochodowy cze$¢ biezagca
Podatek dochodowy czes$¢ odroczona

Zysk (strata) netto

6 365 6 585
22 964 11782
600 600
0 1
110 9
25 43
25 27
23725 12 462
30 090 19 048
68 254 49 730
Okres Okres
zakonczony zakonczony
30/06/2023  31/12/2022
PLN'000 PLN'000
36 403 34 498
17 701 17 067
18 702 17 431
6 391 8814
2788 5371
86 1722
280 735
9328 4234
93 46
163 460
9 259 3819
1 826 610
-48 322
7 481 2887

6 032

10 559
601

180
24

27

11 390

17 422

44 570

Okres
zakonczony
30/06/2022
PLN'000
14 360
7 041
7319
4 248
2 303
71
415

425

129
304

126
-56

234
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MUZA S.A.

Skrocone $rodroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe na 30 czerwca 2023 r. i za szeS¢
miesiecy zakonczone 30 czerwca 2023 r.

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIEZ Okres Okres Okres
CALKOWITYCH DOCHODOW ZA SZESC MIESIECY zakonczony zakonczony zakonczony
ZAKONCZONE 30 CZERWIEC 2023 ROKU 30/06/2023  31/12/2022  30/06/2022

PLN'000 PLN'000 PLN'000

Zysk netto w okresie 7 481 2887 234
Zyski (straty) aktuarialne 0 12 0
Podatek dochodowy dot. zyskéw/strat

aktuarialnych 0 -2 0

Catkowite dochody ogodtem rozpoznane za

okres 7 481 2 897 234
JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z PRZEPLYWOW  Okres Okres Okres
PIENIEZNYCH ZA SZESC MIESIECY ZAKONCZONE zakonczony zakonczony zakonczony
30 CZERWIEC 2023 ROKU 30/06/2023 31/12/2022 30/06/2022

PLN'000 PLN'000 PLN'000

Przeptywy pieniezne z dzialalnosci operacyjnej

Zysk (strata) brutto za okres 9 259 3819 304
Podatek dochodowy cze$¢ biezagca 1826 610 126
Podatek dochodowy czes$¢ odroczona -48 322 -56
Zysk (strata) netto za okres 7 481 2887 234
Korekty o pozycije: 2 066 3038 2387
Amortyzacja 2108 3705 1775
Odsetki i udziaty w zyskach (dywidendy) 133 179 97
(Zysk) strata z dziatalnosci inwestycyjnej 0 -71 0
Zmiana stanu rezerw 106 319 138
Zmiana stanu zapasow -1 376 -1618 -1 333
Zmiana stanu naleznosci -10 391 -2 292 -466
Zmiana stanu zobowigzan krotkoterminowych 11 608 3307 2318
Zmiana stanu rozliczen miedzyokresowych -132 -102 -156
Inne korekty 10 -389 15

Przeptywy pieniezne netto wygenerowane na
dziatalnosci operacyjnej 9 547 5926 2621

Przeptywy pieniezne z dziatalnosci

inwestycyjnej

l. Wptywy 246 353 46
Przychody ze zbycia wartosci niematerialnych

oraz rzeczowych aktywoéw trwatych 0 100 0
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MUZA S.A.

Skrocone $rodroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe na 30 czerwca 2023 r. i za szeS¢
miesiecy zakonczone 30 czerwca 2023 r.

Zbycie inwestycji w nieruchomosci oraz wartosci

niematerialne i prawne 0 0 0
Przychody ze sptaty udzielonych pozyczek

dtugoterminowych 0 0 0
Z aktywow finansowych 246 253 46
Il. Wydatki 3150 5012 2182
Wydatki na nabycie wartosci niematerialnych oraz

rzeczowych aktywéw trwatych 3150 5012 2182
Inwestycje w nieruchomosci oraz wartosci

niematerialne 0 0 0
Na aktywa finansowe w pozostatych jednostkach 0 0 0
Na aktywa finansowe w jednostkach powigzanych 0 0 0

Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci
inwestycyjnej -2 904 -4 658 -2137

Przeptywy pieniezne z dziatalnosci finansowej

l. Wptywy 0 332 0
Whptywy z kredytéw i pozyczek 0 332 0
Whptywy z emisji akcji 0 0 0
Zbycie akcji (udziatdbw) wiasnych 0 0 0
Il. Wydatki 800 1119 466
Nabycie akcji (udziatéw) wtasnych 0 0 0
Dywidendy i inne wypt.na rzecz wiascicieli 0 0 0
Sptaty kredytow i pozyczek 445 225 112
Ptat.zobowigzan z tyt.uméw leasingu finans. 193 650 238
Odsetki 153 224 105
Inne wydatki finansowe 10 20 10
Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci

finansowej -800 -786 -466
Przeptywy pienigezne netto razem 5843 481 19
Srodki pieniezne na poczatek okresu 1917 1436 1436
Srodki pieniezne na koniec okresu 7760 1917 1455
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MUZA S.A.

Skroécone srédroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe na 30 czerwca 2023 r. i za sze$¢ miesiecy zakonczone 30 czerwca 2023 r.

KAPITAL WLASNY PRZYPADAJACY AKCJONARIUSZOM JEDNOSTKI DOMINUJACEJ

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W Kapitat Kapitat Kapitat z Kapitat Zysk / Zysk / Razem
KAPITALE WLASNYM ZA OKRES OD 01.01.2023  zakladowy =zapasowy  aktualizacji rezerwowy stratazlat strata
DO 30.06.2023 wyceny ubiegtych  roku
biezacego
Kapitat wtasny na dzien 01.01.2023 6 261 5 567 5931 876 9160 2887 30 682
rozliczenie wyniku lat poprzednich 2887 -2 887 0
z podziatu zysku 87 -87 0
wynik roku biezgcego 7 481 7 481
Kapitat wtasny na dzien 30.06.2023 6 261 5 654 5931 876 11 960 7 481 38 164
JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W Kapitat Kapitat Kapitat z Kapitat Zysk / Zysk / Razem
KAPITALE WLASNYM ZA OKRES OD 01.01.2022 DO zakladowy zapasowy aktualizacji rezerwowy stratazlat strata roku
30.06.2022 wyceny ubiegtych biezacego
Kapitat wiasny na dzien 01.01.2022 6 261 5567 5921 0 6 431 2729 26 910
rozliczenie wyniku lat poprzednich 2729 -2729 0
program motywacyjny 5 5
wynik roku biezgcego 234 234
Kapitat wiasny na dzien 30.06.2022 6 261 5567 5921 0 9 165 234 27 148
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MUZA S.A.

Skroécone srédroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe na 30 czerwca 2023 r. i za sze$¢ miesiecy zakonczone 30 czerwca 2023 r.

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN Kapitat Kapitat Kapitat z Kapitat Zysk / Zysk / Razem
W KAPITALE WLASNYM ZA OKRES OD zaktadowy zapasowy  aktualizacji rezerwowy stratazlat strata
01.01.2022 DO 31.12.2022 wyceny ubiegtych  roku
biezacego

Kapitat wlasny na dzien 01.01.2022 6 261 5 567 5921 0 6 431 2729 26 910

program motywacyjny 876 876

podatek odroczony -2 -2

rezerwy emerytalne 12 12

rozliczenie wyniku z lat ubiegtych 2729 -2729 0

wynik roku biezacego 2 887 2887

Kapitat wlasny na dzien 31.12.2022 6 261 5 567 5931 876 9 160 2 887 30 682
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MUZA S.A.

Skrécone $Srodroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe na 30 czerwca 2023 r. i za szes¢
miesiecy zakonczone 30 czerwca 2023 r.

Zvysk na jedna akcje z tytulu zysku przypadajacego akcjonariuszom MUZA S.A.

Zysk na jedna akcje z tytutu zysku
przypadajacego akcjonariuszom MUZA S.A.

PODSTAWOWY ZYSK NA JEDNA AKCJE (NIE W
TYSIACACH)

Podstawowy zysk na jedng akcje oblicza sie jako
stosunek zysku netto przypadajacego akcjonariuszom
MUZA S.A. i $redniej wazonej liczby akcji zwyklych w
obiegu w ciggu okresu, z wytgczeniem akcji zwyktych
nabytych przez Spotke.

PODSTAWOWY ZYSK NA AKCJE Okres Okres Okres
zakonczony zakonczony zakonczony
30/06/2023  31/12/2022  30/06/2022
PLN'000 PLN'000 PLN'000

Zysk przypadajgcy akcjonariuszom Muza S.A. (w 7 481 2 887 234
tysigcach)

Srednia wazona liczba wyemitowanych akgji 3069 156 3069 156 3 069 156
zwyktych

Podstawowy zysk na akcje 2,44 0,94 0,08

ROZWODNIONY ZYSK NA JEDNA AKCJE (NIE W
TYSIACACH)

Rozwodniony zysk na jedng akcje oblicza sie korygujac
Srednig wazong liczbe akcji zwyktych w obiegu w ciggu
okresu, przy zatozeniu zmiany wszystkich potencjalnie
rozwadniajacych akcji zwyktych.

ROZWODNIONY ZYSK NA AKCJE Okres Okres Okres
zakonczony zakonczony zakonczony
30/06/2023  31/12/2022  30/06/2022
PLN'000 PLN'000 PLN'000

Zysk przypadajacy akcjonariuszom MUZA S.A. (w 7 481 2 887 234
tysigcach)

Srednia wazona liczba wyemitowanych akcji zwyktych 3069 156 3069 156 3 069 156
korekta o warunkowa emisje akcji serii D 400 000 0 0
Rozwodniony zysk na akcje 2,16 0,94 0,08
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MUZA S.A.

Skrocone S$rédroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe na 30 czerwca 2023 r. i za sze$é¢
miesiecy zakonczone 30 czerwca 2023 r.

Wybrane jednostkowe srodroczne wskazniki finansowe

Wybrane wskazniki finansowe 30.06.2023 31.12.2022 30.06.2022

Wskazniki rentownosci

rentownos¢ sprzedazy netto 20,55% 8,37% 1,63%
rentowno$¢ dziatalnosci operacyjnej 25,63% 12,27% 2,96%
rentownos¢ kapitatu wlasnego 19,60% 9,41% 0,86%

Wskazniki efektywnosci
szybko$¢ obrotu zapaséw 52 95 112
szybkos¢ obrotu naleznosci 74 91 97

Wskaznik ptynnosci
wskaznik ptynnosci | (CR) 1,66 1,76 1,68
wskaznik ptynnosci Il (QR) 1,18 0,96 0,83

Wskazniki finansowania
wskaznik ogolnego zadtuzenia 44,09% 38,30% 39,09%
wskaznik zadtuzenia kapitatu wtasnego 78,84% 62,08% 64,18%

Wskazniki rentowno$ci

* rentownos$¢ sprzedazy netto = zysk netto/przychody netto ze sprzedazy produktéw,
towarow i materiatéw *100

Wskaznik ten okresla, jaka czg$¢ przychodéw netto ze sprzedazy stanowi zysk po
opodatkowaniu.

* rentownos$¢ dziatalnosci operacyjnej = zysk na dziatalno$ci operacyjnej / przychody netto
ze sprzedazy produktow, towaréw i materiatéw * 100

* rentownos¢ kapitalu wlasnego = zysk netto/kapitat wiasny *100

Wskaznik ten bada stope zwrotu jaka osigga przedsigbiorstwo w stosunku do zaangazowanego
kapitatu wtasnego.

Wskazniki efektywnosci

* szybkos$¢ obrotu zapaséw = [(zapasy na poczatek okresu + zapasy na koniec okresu)/2] /
przychody netto ze sprzedazy produktow, towaréw 1 materiatow *365

Wskaznik rotacji zapasOw w dniach okresla, co ile dni przedsigbiorstwo odnawia swoje zapasy
dla zrealizowania okres§lonej sprzedazy.
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MUZA S.A.

Skrocone S$rédroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe na 30 czerwca 2023 r. i za sze$é¢
miesiecy zakonczone 30 czerwca 2023 r.

* szybko$¢ obrotu naleznosci = [(naleznosci na poczatek okresu + naleznosci na koniec
okresu)/2] / przychody netto ze sprzedazy produktéw, towaréw i materialéw *365

Wskaznik ten wyrazony w dniach informuje o okresie oczekiwania na uzyskanie naleznoS$ci za
swoja sprzedaz kredytowa.

Wskazniki ptynnosci

* wskaznik ptynnosci I = majatek obrotowy / zobowigzania krétkoterminowe
Wskaznik ten okresla stopien pokrycia zobowigzah krétkoterminowych majatkiem obrotowym.

* wskaznik plynnosci II = (majatek obrotowy — zapasy — krétkoterminowe rozliczenia
miedzyokresowe) / zobowiazania krotkoterminowe

Wskaznik ten pokazuje w jakim stopniu firma jest w stanie regulowal zobowigzania
krétkoterminowe, aktywami o wysokiej ptynnosci.

Wskazniki finansowania

* wskaznik ogélnego zadtuzenia = zobowigzania ogétem / aktywa ogétem * 100

Pokazuje w jakim stopniu spétka finansowana jest przez kapital obcy a w jakim przez kapitat
wlasny.

* wskaznik zadluzenia kapitalu wlasnego = zobowigzania ogétem / kapital wiasny * 100
Wskaznik ten pokazuje stosunek pomiedzy taczng suma zobowigzan a kapitatem wiasnym.

Pozostale objasnienia

Muza SA w notach do skréconego srédrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego
Grupy Kapitatowej Muza SA zawarta, zdaniem Zarzadu, wszystkie istotne informacje potrzebne
dla wlasciwej oceny sytuacji majatkowe;j i finansowej Spotki oraz wyniku finansowego za okres
od 1 stycznia 2023 r. do 30 czerwca 2023 r. wobec czego niniejsze skrécone $rédroczne
jednostkowe sprawozdanie finansowe Muza SA powinno by¢ czytane acznie ze $rédrocznym
skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym.

Zasady rachunkowos$ci stosowane przy sporzadzaniu skréconego $rdédrocznego jednostkowego

sprawozdania finansowego Muza SA s3 takie same jak stosowane przez Grupg¢ Kapitatowa.
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MUZA S.A.

Skrocone S$rédroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe na 30 czerwca 2023 r. i za sze$é¢
miesiecy zakonczone 30 czerwca 2023 r.

Zatwierdzenie sprawozdania do publikacji

Niniejsze potroczne sprawozdanie finansowe zostato zatwierdzone do publikacji przez Zarzad w
dniu 25 wrze$nia 2023 r.

Podpisy wszystkich Czltonkéw Zarzadu

Marcin Garlinski — Prezes Zarzadu

Maltgorzata Czarzasty — Wiceprezes Zarzadu

Podpis osoby odpowiedzialnej za sporzadzenie sprawozdania finansowego

Tomasz Stepien — Kontroler Finansowy
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